ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  01 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị Tổng kết nhiệm vụ công tác Lao

động, Người có công và Xã hội năm 2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023.

Chủ trì: Đồng chí Lâm Hải Giang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban Văn hóa xã hội - Hội đồng nhân dân tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, các đơn vị trực

thuộc và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trực thuộc Sở (giao Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội triệu tập);

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài PT-TH Bình Định (đưa   tin).

2. Thời gian: 07 giờ 30 ngày 04 tháng 01 năm 2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Khách sạn Hoàng Yến (số 05 An Dương Vương, TP. Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- TT Tin học-Công báo;

- Lưu: VT, K20.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T08:13:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T08:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T08:19:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T08:19:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T08:20:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!